
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  22.05.2024  г. № 169                          

 
 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Руднянский район Смоленской области, в целях 

соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, 

интересов населения, 

 

Администрация муниципального образования Руднянский район 

Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в  

генеральный план и правила землепользования и застройки Руднянского 

городского поселения Руднянского района Смоленской области (далее-проект 

Генерального плана и Правил землепользования). 

2. Назначить срок проведения публичных слушаний с 30.05.2024 года по 

14.06.2024 года. 

3. Собрание участников публичных слушаний провести 14.06.2024 в 11-

00 по адресу: Смоленская область, Руднянский район, Руднянское городское 

поселение, ул. Вокзальная, около дома 27. 

4. С проектом внесения изменений в генеральный план и правила 

землепользования и застройки Руднянского городского поселения Руднянского 

района Смоленской области,   информационными материалами к нему можно 

ознакомиться в рабочие дни в Администрации муниципального образования 

Руднянский район Смоленской области по адресу: Смоленская область, 

Руднянский район, Руднянское городское поселение, г. Рудня, ул. Киреева, д.93, 

кабинет №40 или на официальном сайте муниципального образования 

Руднянский район Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Заинтересованные физические и юридические лица направляют свои 

предложения по проекту решения в рабочие дни в Администрацию 

муниципального образования Руднянский район Смоленской области по адресу: 

О назначении публичных слушаний 
 



Смоленская область, Руднянский район, Руднянское городское поселение, 

г.Рудня, ул. Киреева, д.93. 

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального 

образования Руднянский район Смоленской области. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской 

области - начальника отдела по архитектуре, строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования 

Руднянский район Смоленской области  С.Е. Брич. 

 

 

Глава муниципального образования 

Руднянский район Смоленской области                                             Ю.И. Ивашкин 


